k Multū ei. s. dicitur quod declarat quoddam
dictum. s. q. oratio sit magne efficacitatem: qz dicit
per qz vellet qz tristitia et ad dei reuerentia
et sacramentorum pceptio. i. o. dicit: Multū
enī valet deprecatio iusti: nā ecōtra dī in
lusto dicit: Eccl. xv. Hō est speciosa laus
in oīe peccatoris. l. Misericordia. nā vna de
cōditionibz qz faciūt orationē semp exau-
dibilē est qz sit pseuerantia. Aliē vero dñe
qz sit pa. t. p. se. m. Iheras hō erat su-
millis nobis passibilis. nā timore mortis
fugit a facie iezabelis. iij. Reg. xix.
n. Et ora. orant ut nō plueret. iij. Reg.
xvii. o. Sug terrā. s. i. s. nā ppiter malis
tuis achab illa plaga iudicia: ut dictum
fuit ibidē. p. Et rursū orauit t. celū de
dit pluuiā. iij. Reg. xviii. q. F̄es met.
Hic vltimo inducit ad dei reuerentiam i fra-
terna correctione qz est acqz dilectionis. pri-
mi. t p. p̄is ordinari ab dilectione et reue-
rentia dei dicens: r. Si qz ex vobis erra-
uerit a veritate. fidei vel moruz. s. Et
cōuerterit qz eū. ab infidelitate ad fidem
vel a vitiis ad virtutes. t. Saluabit ant
mā eius a morte. s. culpe et gehenne.
v. Et operit multitudinem peccatorū. ut
nō videantur a deo puniēda pena eterna: t
sic ab eo recipiēt i glia: ad quā nos p̄du-
cat qz cū patre et sp̄ulcante viuit et regnat
in secula seculorum: Amen.

Additio. Hō memini legisse de terra promissionis q̄ duplice fructū in anno redderet; nec de hoc commendat̄ Deus. viij. vbi de alijs pertinentibus ad fertilitatem seu fructificationē terre laudat̄: multi etiam perigrini ibi transirent qui hoc nō referuntur: hoc autē quod dicit̄: Donec accipiat temporaneum et serotinū potest intelligi de hoc qđ cōmuniter contingit in omnibus regionibus s.l. q̄ aliqui fructus eiusdem speciei veniūt magis tempestine q̄ alij: quozum plimi dicunt temporanei: secundū vero serotini.

* Incipit

Slo.ordi.

Petri I La. I

Nico.de lyra

D Incipit epistola prima. Petri apostoli
Etrus r̄. Elecl. Ad b ut p dationē spūs sancti
peret xp̄o: q̄ inobedientia perierat: vt alibi sā
guine xp̄i diaboli p̄tē vitaret; sicut isti p̄ ag

D Incipit postill. Nicolai de lyra sup̄ ep̄las canonicas Petri. Ca. I
Etrus ap̄ls. Hec ē sc̄da p̄s p̄ncipalib⁹ hui⁹ libri. in q̄ po
nunt ep̄le beati Petri. Et diuidis ī duas fm̄ duas et̄
ep̄las. Ep̄la vero p̄ma ī tres p̄tes diuidit. si p̄fationē
p̄secutionē: i p̄clusionē. sc̄da incipit. ibi: Bñdicit. ter
tia. ibi. Per siluanū fidelē. p̄p̄ fine. In p̄fationē primo describit p̄sona salutans. t̄ b
er noīe ēn d̄r: Pet̄. primo enī vocat̄ fuit
simon: s̄ postea cognitatus petrus a petra
qđ ē xp̄s p̄pter fidelis firmitatē. vñ dicit Aug
usti. In oib⁹ ardētissime fidet iuenit petr⁹.
Et ex officio subdit: Ap̄ls iesu xp̄i. sc̄do
describit̄ p̄sona salutante. cū d̄r: b Elecl.
.s. a deo ad fidē catholica. c Aduenis. ad
uene dicebant illi q̄ de gētilitate cōuertebā
tur. t̄ illis videb̄t bñs Pet̄ sp̄litter scribe
re. d Disp̄siōs. i. existētib⁹ extra terrā iu
dee. qđ p̄z ex b qđ subdit: e Ponti ga
latib⁹ r̄c. t̄ noīat ista loca: q̄r siluan⁹ p̄ quē
scripsit q̄ ē syras forstā volebat tre ad illa
loca ad cōfirmādū fideles eo q̄ lbi fuerat ī
p̄dicatioē cū paulo: vt p̄z i actib⁹ ap̄lor.